ao instrumento contratual de nº 183/24, entre ambas celebrado em 23 de maio de 2.024, nos autos do processo 

administrativo acima descrito, pelos motivos devidamente justificados e autorizados, prorrogando o prazo contratado 

por mais 12 (doze) meses, de 03/06/2025 a 02/06/2026, no valor total de R$ 7.067.870,25 (sete milhões, sessenta e sete 

mil, oitocentos e setenta reais e vinte e cinco centavos), cujas dotações para suportar as despesas seguem distribuídas 

nas diversas secretarias municipais, conforme abaixo descrito:: 

Item Descritivo Valor 

01 

CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA 

PARA 

GERENCIAMENTO 

E